
Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 11 

 
– 1 –

 
 
 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 15 czerwca 2016 r. 

Poz. 30 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 30 
 

MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

z dnia 15 czerwca 2016 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie likwidacji Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r.  
poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) oraz art. 12 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

W zarządzeniu nr 46 Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
likwidacji Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich (Dz. Urz. Min. Rodz. Prac. i Pol. Społ. poz. 50) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Termin zakończenia likwidacji (dzień likwidacji) wyznacza się na dzień 31 sierpnia 2016 r.”; 

2) w § 3 w ust. 3 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) sporządzenia sprawozdań budżetowych i statystycznych, zgodnie z obowiązującymi przepisami;”;  

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Likwidator przedłoży Ministrowi Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, za pośrednictwem 
Podsekretarza Stanu nadzorującego Centrum, pisemne sprawozdanie z przeprowadzonych czynności 
likwidacyjnych, według stanu na dzień 30 czerwca 2016 r., w terminie do dnia 15 lipca 2016 r. oraz  
po zakończeniu procesu likwidacji, w terminie 30 dni od dnia zakończenia likwidacji.”. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 
 

MINISTER RODZINY, 
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
Elżbieta Rafalska 

 

                                                 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 

1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r.  
poz. 195. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ


		2016-06-15T11:03:29+0000




